
ZARZĄDZENIE NR 130/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 stycznia 2004 r.

w sprawie odmowy zwolnienia Zakładu Remontowo – Budowlanego i Instalacyjnego
„REMIN” sp. z o.o. z odroczonej części opłat dodatkowych z tytułu umowy o oddanie do
odpłatnego korzystania mienia Gminy Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z póź. zm.), w wykonaniu uchwały Nr XV/166/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 1995 r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr X/97/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie wyboru
formy organizacyjno-prawnej prowadzenia działalności gospodarczej i przekształcenia Przedsiębiorstw
Gospodarki Mieszkaniowej „Śródmieście”, „Podgórze” i „Krowodrza” w jednoosobowe spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością Gminy Kraków i postawienia wymienionych  Przedsiębiorstw w stan likwidacji, uchwały Nr
1030/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1998 r. w sprawie zawarcia umowy z Zakładem
Remontowo - Budowlanym i Instalacyjnym „Remin” sp. z o.o. w Krakowie o oddanie do odpłatnego korzystania
mienia Gminy Kraków zarządza się, co następuje:

§ 1

Odmawia się zwolnienia Zakładu Remontowo – Budowlanego i Instalacyjnego „REMIN” sp.
z o.o. z odroczonej części opłat dodatkowych za okres od 1 września 1998 r. do 31 sierpnia
2000 r. w kwocie 47.614,83 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sześćset czternaście
83/100) z tytułu zawartej w dniu 7 września 1998 r. umowy (Rep. A 13683/98)  o oddanie do
odpłatnego korzystania mienia Gminy Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




